P M ROCHA COMERCIO E SERVIÇO (32.126.018 FLAVIA KERLEY DE MELO SOUSA) -
CNPJ no 32.126.018/0001-20: R$ 60.533,20 (sessenta mitquinhentos e trinta e tÍês reais e vinte

centavos)

. FONTE 2: QLIMP DISTRIBUIDORA (M & R PRODUTOS DE LIMPEZA E EQUTPAMENTOS LTDA) -
CNPJ no 51.070.004/0001-87: R$ 59.989,05 (cinquenta e nove mil novecentos e oitenta e nove

reais e cinco centavos)

. FONTE 3: LSM COMERCIO E SERVIÇOS (LUAN LUCAS SOUSA DA ROCHA 08s69s44383)- CNpJ

no 41.268.859/0001-63: RS 61.574,27 (sessenta e um mit quinhentos e setenta e quatro reais e

vinte e sete centavos)

. FONTE 4: SISTEMA BANCO DE PREÇOS:

[...]

Fundamento Legel: A contraÍaçâo direta, mediante dispensa de licitaçâo, encontra amparo no aÍt. 75,

inciso II, da Lei n" 14.13312021, que estabelece: 'AÍr. 75. E dispensável a licitação: [...] II - para

contratação que envolva valores inferiores a R$ ó2.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;',-

Velor de ContratâçIo: Conforme detalhado na Seçâo 6 do Esfudo Tecnico preliminar, o valor
estimado para a aquisição dos materiais de limpeza e higiene é de RS 61.067n37 (sersenta e um mit e